

# Abexa ApS

Tingvej 34  
8543 Hornslet

CVR-nr. 37 83 97 44

## Årsrapport for 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2024



---

Per Beck-Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Abexa ApS  
Tingvej 34  
8543 Hornslet

Telefon: 20854415

CVR-nr.: 37 83 97 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Per Beck-Nielsen

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive private vagt og sikkerhedstjenester og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 303.597, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 206.847.

Selskabets ledelse finder resultatet mindre tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke tidligere har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.825</b>	<b>436.277</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-315.333</u>	<u>-174.044</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-320.158</b>	<b>262.233</b>
Finansielle indtægter	3	25.138	34.201
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.577</u>	<u>-9.729</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-303.597</b>	<b>286.705</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>16.016</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-303.597</u></b>	<b><u>302.721</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-303.597</u>	<u>302.721</u>
		<b><u>-303.597</u></b>	<b><u>302.721</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	176.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	842.366
Andre tilgodehavender		7.975	8.920
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	16.016
Tilgodehavende moms og afgifter		40.222	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>891</u>	<u>1.585</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>49.088</b></u>	<u><b>1.045.622</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.438</b></u>	<u><b>34.714</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>52.526</b></u>	<u><b>1.080.336</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>52.526</b></u>	<u><b>1.080.336</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-256.847	46.750
<b>Egenkapital</b>		<b>-206.847</b>	<b>96.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.982	18.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.304	421.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	139.631
Anden gæld		44.087	404.744
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>259.373</b>	<b>983.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>259.373</b>	<b>983.586</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>52.526</b>	<b>1.080.336</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	46.750	96.750
Årets resultat	0	-303.597	-303.597
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-256.847</u></b>	<b><u>-206.847</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke tidligere år har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	312.169	116.135
Andre omkostninger til social sikring	3.173	1.136
Andre personaleomkostninger	-9	56.773
	<u><b>315.333</b></u>	<u><b>174.044</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.138	31.062
Andre finansielle indtægter*	0	3.139
	<u><b>25.138</b></u>	<u><b>34.201</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.577</u>	<u>9.729</u>
	<u><b>8.577</b></u>	<u><b>9.729</b></u>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-16.016</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-16.016</b></u>

## 6 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	18.000	12.000
---	--------	--------

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abexa Security Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2023 på kr. 82.150. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.